AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 3794/2017

PREGÃO PRESENCIAL N° 306/2017

O Município de Ubiratã torna público para o conhecimento dos interessados que a licitação na

modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço Por Item, para: Contratação de empresa com

profissional médico generalista para atendimento na Unidade Básica de Saúde Jardim Panorama, com

abertura marcada para o dia 08 de dezembro de 2017, às 16 horas, não teve nenhum interessado

presente. Pelo exposto, fica a presente licitação considerada deserta em face de ausência total de

interessados.

Ubiratã, 08 de dezembro de 2017.

ANGELA KELLY TOPAN
Pregoeira, nomeada conforme Portaria 141/2017.